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LAUSUNTO LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI EDUSKUNNALLE  
LAIKSI MAKSUPALVELUNTARJOAJIEN TIEDONANTOVELVOLLISUUTTA KOSKE-
VAKSI LAINSÄÄDÄNNÖKSI 

 
Esityksen tarkoituksena on panna täytäntöön maksutietodirektiivi ((EU) 2020/284). Sään-
telyn tavoitteena on tarjota veroviranomaisille keino valvoa arvonlisäverovelvoittei-
den noudattamista ja parantaa jäsenvaltioiden mahdollisuuksia torjua ja havaita kan-
sainväliseen verkkokauppaan liittyviä arvonlisäveropetoksia. Verkko-ostosten mak-
sut välittävillä maksupalveluntarjoajilla on sellaisia verovalvonnan kannalta olennai-
sia tietoja, joita voidaan tehokkaasti hyödyntää verovalvonnassa. 
 
Tiedonantovelvollisuus koskisi rajat ylittäviä maksuja, jollaisista on kyse vain silloin, kun 
maksaja on jossakin EU:n jäsenvaltiossa. Tiedonantovelvollinen olisi joko saajan tai mak-
sajan maksupalveluntarjoaja. Tiedonantovelvollisuus koskisi ainoastaan tilanteita, joissa 
maksupalveluntarjoaja suorittaa samalle maksunsaajalle yli 25 rajat ylittävää maksupalvelua 
saman jäsenvaltion alueella neljänneskalenterivuoden aikana. 
 
Maksutietoasetuksen mukaan jäsenvaltiot voivat tallettaa kerätyt tiedot. Tätä mahdollisuutta 
käytettäisiin myös Suomessa: kerätyt tiedot tallennettaisiin vertailutiedoiksi tai asiakkaan 
tiedoiksi Verohallinnon järjestelmään. 
 
Verohallinto käyttää jo nykyisin Suomeen sijoittautuneiden maksupalveluntarjoajien tietoja 
verovalvonnassa. Tiedot hankitaan kuitenkin tapauskohtaisesti. Muutoksen myötä Verohal-
linto saisi tietoja massaluonteisesti ja myös muualle kuin Suomeen sijoittautuneilta maksu-
palveluntarjoajilta. 
 
Muutoksella ei olisi suoraan vaikutusta verkkokauppaa harjoittavien yritysten tai ku-
luttajien verovelvoitteisiin tai hallinnolliseen taakkaan, mutta muutos vaikuttaisi kil-
pailuolosuhteisiin vaikeuttaen vilpillisesti toimivien yritysten toimintaa. Niiden 
maksupalveluntarjoajien, joita raportointivelvollisuus koskisi, hallinnollinen taakka 
ja kustannukset kuitenkin lisääntyisivät, kun ne joutuisivat kokoamaan ja toimitta-
maan uusia tietoja Verohallinnolle.  
 

Veronmaksajain Keskusliitolla ei ole huomautettavaa esitysluonnok-
sesta. 
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